¶ FERIA quarta. Pauli ad thessalonicēses. ii. cap. ii. d. & iii. a.

Ratres. State & tenete traditiones quas didicistis siue per sermonem: siue per epistolam nostram. Ipse autem dominus noster iesus: & deus & pater noster qui dilexit nos: & dedit consolationē eternam: & spem bonam in gratia exhortetur corda uestra: & cōfirmet in omni opere bono & sermone. De cetero fratres orate pro nobis: ut sermo dei currat & clarificet sicut & apud uos: & ut liberemur ab importunis & malis hominibus. Non enim omnium est fides. Fidelis autem deus est qui conformabit uos: & custodiet a malo. Confidimus autem fratres de uobis in domino quoniam quecumq; precepimus & facitis & facietis. Dominus autem dirigat corda & corpora uestra in charitate dei & patientia christi.

¶ FERIA sexta. Pauli ad romanos cap. xiii. a.

Ratres. Omnis anima potestatibus sublimioribus subdita sit. Non est enim potestas nisi a deo. Que aut sunt a deo ordinata sunt. Itaq; qui resistit potestati: dei ordinationi resistit. Qui autem resistūt iphi sibi damnationem acquirunt. Nam principes non sunt timori boni operis: sed mali. Vis autem non timere potestatem? Bonum fac & habebis laudem ex illa. Dei enim minister est tibi in bonum. Si autem malefeceris time. Non enim sine causa gladium portat. Dei enim minister est: uindex in iram ei qui malum agit.

Regni dei nō
in sermone sed
in uirtute est.

Irascimini s;
nolite peccare

Ois potestas
a deo est.

Sibi dānatio
nē acquirunt.
Galla. Gr̄ce.
nō ē acquirūt
s; accipēt.

Nam principes non sunt timorū boni operis. *re. Melius foret datius. s. bono operi ad verbum tñ sic est grece. Non sunt terror bonorū sed malorum.*

¶ Dominica. xx. Pauli ad epheseos cap. v. d.

Ratres. Videte quomodo caute ambuletis: non quasi insipientes: sed ut sapientes. Redimentes tempus quoniam dies mali sunt propterea nolite fieri imprudentes sed intelligentes que sit voluntas dei. Et nolite inebriari uino in quo est luxuria: sed implemini spiritu sancto loquentes uobis metipsis in psalmis & hymnis & canticis spiritualibus: cantantes & psallentes in cordibus uestris domino. Gratias agentes semper pro omnibus in nomine domini nostri iesu christi deo & patri: subiecti inuicem in timore christi.

Luxuria est in uino.

¶ Feria quarta. Pauli ad thessalonicenses. ii. cap. iii. b.

Ratres denūciamus uobis in nomine dñi nostri iesu christi: ut subtrahatis uos ab omni fratre ambulāte inordinate: & nō secundū traditionem: quā acceperūt a nobis. Ipsi enim scitis quē admodum oporteat imitari nos. Quoniā nō inquieti fuim⁹ inter uos: nec gratis panem māducauimus ab aliquo: sed in labore & fatigatione nocte & die operans ne quē uestrum grauaremus. Nō quasi non habuerimus potestātē sed ut nosmetipsos formā darem⁹ uobis ad imitandū nos. Nā et cū essemus apud uos: hęc denūciabamus uobis: quā si quis nō uult operari nec māducat. Audiuimus em̄ inter uos: quosdā ambulantes inquiete: nihil operantes: sed curiose agētes. His autē qui eiusmodi sunt denūciamus & obsecramus in dño iesu christo: ut cum silentio operantes suum panē manducent. Vos autē fratres nolite deficere beneficientes in christo iesu domino nostro.

Qui non inderit. Mala Melius foret in cōpositi. Nihil operantes sed curiose agētes. castigat. valla. interpretē qz non seruauit uenustatē pauliane elocutionis ut saltem diceret nihil agentes s; curiose agentes.

¶ Feria sexta. Pauli ad timotheum. i. cap. vi. d.

Oharissime. Precipe diuitibus huius seculi: non sublime sapere: nec sperare in incerto diuitiarum sed in deo uiuo qui prestat nobis oīa abunde ad fruendum bene agere diuites fieri in operibus bonis. Facile tribuere: communicare: thesaurizare sibi fundamētū bonum in futurum: ut apprehendant uitam eternam.

¶ Dominica. xi. Pauli ad ephesios cap. vi. b.

Ratres. Cōfortamini in dño & in potentia uirtutis eius. Induite uos armaturam dei: ut possitis stare aduersus insidias diaboli quia non est nobis colluctatio aduersus carnem & sanguinē: sed aduersus principes & potestates: aduersus mundi rectores tenebrarum harum: contra spiritalia nequitie in celestibus. Propterea accipite armaturam dei: ut possitis resistere in die malo: et in omnibus perfecti stare. State ergo succincti lumbos uestros in ueritate: et induti lorica iusticie: & calciati pedes in preparationem euāgelii pacis.

Colluctatio xpianorum non est cū uisibilibus.

Gladius spūs
verbum dei ē.

In oibus sumētes scutū fidei: in quo possitis oīa tella nequissimi ignea
extinguere. Et galeā salutis assumite: & gladiū spūs quod ē uerbū dī.

¶ Feria quarta. Ad timotheum. i. cap. i. b.

Quāritissime. Finis precepti est charitas de corde puro: & cōscien-
tia bona: & fide nō ficta. A quibus quidam aberrantes: conuer-
si sunt in uaniloquiū uolentes esse legis doctores nō itelligētes: nec
quā loquūtur nec de quibus affirmant. Scimus autē quia bona est lex: si
quis ea legitime utatur. Sciētes hoc quia iusto lex nō est posita sed in
iustis & nō subditis: impiis & peccatoribus: sceleratis: & cōtaminatis
patricidis: matricidis: homicidis: & fornicariis: masculorū cōcubito-
ribus: plagiariis: mēdacibus: piuriis. Et si quā aliud sane doctrine aduer-
satur: que est secundū euangeliū glorie beati dei: quod creditum est
mihi. Gratias ago ei qui me confortauit: in christo iesu dño nostro.

¶ Feria sexta. Pauli ad timotheum. i. cap. ii. c.

Quāritissime. Veritatem dico non mentior: doctor gentiū in fi-
de & ueritate. Volo ergo uiros orare in omni loco: leuantes pu-
ras manus sine ira & disceptatione. Similiter & mulieres in habitu
ornato cum uerecundia & sobrietate ornantes se: non in tortis cri-
nibus aut auro: aut margaritis uel ueste p̄ciosa: sed quod decet mu-
lieres promittentes pietatē per opera bona. Mulier in silentio discat
cum omni subiectione. Docere autem mulieri nō permitto nec do-
minari in uirum: sed esse in silentio. Adam enim primus formatus
est deinde eua: & adam non est seductus: mulier autē seducta in pre-
uaricatione fuit. Saluabitur autem per generationem filiorum: si p̄-
manferit in fide & delectatione & sanctificatione cum sobrietate.